
М. Х. Дулати атындағы Тараз университетінің үш жылдағы түлектері 

 және олардың жұмысқа орналасуы туралы мәліметтер, жалпы саны пайызымен 

(қараша, 2025 ж.) 
 

Жыл  Түлек 

(адам)  

Жұмысқа орналасқан болып есептелетіндер (%) Жұмысқа 

орналаспау қаупі 

бар 

Жұмыспен қамту 

орталықтарында 

есепте тұрағандар 
Мекемелерге 

орналасқандар 

ҚР Қарулы 

Күштері қатарына 

шақырылғандар 

Магистратурада 

оқуын 

жалғастыруда 

Бала 

күтімі 

бойынша 

демалыста 

Шетелдіктер  

болжам нақты болжам нақты 

2023 2279 1107 

(48,6%) 
1225 

(53,7%) 
4 

(0,2%) 
84 

(3,7%) 
373 

(16,4%) 
279 

(12,2%) 
89 

(3,9%) 
29 

(1,3%) 
314 

(13,8%) 

2024 2384 1179 

(49,4%) 
1271 

(53,3%) 
5 

(0,2%) 
89 

(3,7%) 
401 

(16,9%) 
36 

(1,5%) 
102 

(4,3%) 
28 

(1,2%) 
582 

(24,4%) 

2025 2353 1173 

(49,9%) 
1246 

(53%) 
3 

(0,1%) 
99 

(4,2%) 
396 

(16,8%) 
23 

(1%) 
77 

(3,3%) 
33 

(1,4%) 
586 

(24,9%) 
 

 

 


